РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
[bookmark: bookmark0]«ВОЛОШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: bookmark1]ВОЛОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 апреля 2025 года № 41
слобода Волошино

О внесении изменений в постановление Администрации Волошинского сельского поселения от 05.09.2016 №80 «Об утверждении Порядка организации работы по рассмотрению обращений граждан в Администрации Волошинского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом № 547-ФЗ от 28.12.2024                      «О внесении изменений в Федеральный закон «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», на основании протеста Миллеровского межрайонного прокурора от 24.03.2025 г. № 7-23-2025/Прдп431, Администрация Волошинского сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Волошинского сельского поселения от 05.09.2016 №80 «Об утверждении Порядка организации работы по рассмотрению обращений граждан в Администрацию Волошинского сельского поселения»:
1.1. В приложении к постановлению пункт 3.40 изложить в следующей редакции:
«3.40.  Ответ на обращение направляется в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении, поступившем в Администрацию Волошинского сельского поселения в форме электронного документа, либо по адресу (уникальному идентификатору) личного кабинета гражданина на Едином портале или в иной информационной системе государственного органа или органа местного самоуправления, обеспечивающей идентификацию и (или) аутентификацию гражданина, при использовании Единого портала или иной информационной системы и в письменной форме по почтовому адресу, указанному в обращении, поступившем в Администрацию Волошинского сельского поселения в письменной форме.»;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Волошинского сельского поселения                                        А.И. Бондаренко